РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУРНО-ЛИПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2021г.  № 15
х.Мартыновка
О предоставлении в собственность Костоеву Хабибуле Хаджимурадовичу земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, на котором расположены здания, сооружения, приобретенные в собственность физическими лицами
  В соответствии со ст. 39.20 Земельного кодекса Российской Федерации, Приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 12.01.2015г. № 1 «Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов», и  рассмотрев представленные материалы по приобретению земельного участка собственниками зданий, сооружений                     Костоевым Х.Х., администрация Курно-Липовского сельского поселения постановляет:

1. Предоставить в собственность за плату, земельный участок, находящийся в муниципальной собственности, собственнику здания, Костоеву Хабибуле Хаджимурадовичу из земель населенных пунктов, с кадастровым номером  61:37:0050501:165, расположенный по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, п. Изумрудный, ул. Ленина, 14 (далее Участок) для использования в целях ведения личного подсобного хозяйства в границах, указанных в кадастровом паспорте Участка, прилагаемом к настоящему постановлению, общей площадью 1428 кв. м.

2.  Оформить договор купли-продажи земельного участка в установленном порядке.

3.  В соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997г. №122-ФЗ "О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» обеспечить государственную регистрацию:

-  права собственности на Участок.
4. Настоящее Постановление обнародовать путём размещения на

           официальном Интернет-сайте и информационных стендах Администрации

           Курно-Липовского сельского поселения.
                5.  Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Курно-Липовского сельского поселения                                                         Р.А. Галиев